ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA-RN

Rua João Alencar de Medeiros, 175
CNPJ. /MF 70.032.321/0001/53

Ipueira -RN

PORTARIA 2025

PORTARIA Nº 030/2025, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

Designa Servidor Responsável
pela Gestão da Plataforma
Fala.BR

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IPUEIRA/RN, no

uso de suas atribuições e considerando a necessidade de designação de servidor para

atuar na gestão da Plataforma Fala.BR (Sistema de Ouvidoria Digital e Acesso à

Informação),

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora Alana Laís de Medeiros Morais, CPF nº XXX.176.334-XX,

ocupante do cargo de Diretor Financeiro, para atuar como Gestora da Plataforma

Fala.BR nesta Unidade, sendo responsável pelo cadastramento, acompanhamento e

resposta das manifestações registradas pelos cidadãos.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ipueira/RN, 18 de setembro de 2025.

_______________________________
Nilmara de Assis Lima

Presidente da Câmara Municipal de Ipueira

		2025-09-18T08:54:07-0300
	NILMARA DE ASSIS LIMA:02098896409